
Rzeszów, 2025-06-04 

Znak sprawy: I-I.3141.3.8.2025 

 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

 

I. ZAMAWIAJĄCY 

 

Wojewoda Podkarpacki 

ul. Grunwaldzka 15 

35-959 Rzeszów 

tel.: 17 867 15 29, fax: 17 867 19 62 

adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uw-podkarpacki 

 

 

II. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

1. Nazwa nadana zamówieniu przez Zamawiającego:  

Opracowanie koncepcji architektonicznej dla zadania inwestycyjnego pn.: "Przebudowa 

infrastruktury granicznej w ruchu pieszym na drogowym przejściu granicznym  w Medyce”. 

 

2. Tryb udzielenia zamówienia publicznego: Niniejsze postępowanie jest prowadzone 

z wyłączeniem stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „uPzp” zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 

1 uPzp. 

 

3. Rodzaj zamówienia: usługa 

 

4. Wspólny słownik zamówień (CPV): 71220000-6 – Przygotowanie przedsięwzięcia  

i projektu, oszacowanie kosztów. 

 

5. Opis przedmiotu zamówienia: 

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie koncepcji architektonicznej dla zadania 

inwestycyjnego pn.: "Przebudowa infrastruktury granicznej w ruchu pieszym na 

drogowym przejściu granicznym  w Medyce” 

Przedmiot zamówienia należy wykonać: 

a) w formie papierowej (4 egzemplarze);  

b) w formie elektronicznej (2 egzemplarze na nośniku CD/DVD/PENDRIVE). 

Przekazane Zamawiającemu opracowania w wersji elektronicznej, powinny być 

zapisane w formatach umożliwiających ich edycję przez Zamawiającego dla potrzeb 

prowadzenia postępowań na dokumentacje projektowe, tj.: 

−  części opisowe: w plikach z rozszerzeniem: *.doc lub *.docx; 

−  części obliczeniowe, zestawienia, kalkulacje: w plikach z rozszerzeniem: *.xls  

lub *.xlsx; 

−  części rysunkowe: w plikach z rozszerzeniem: *.dwg (w wersji nie nowszej niż 

AutoCAD 2018); 

−  wszystkie pliki powinny być dostarczone w wersji elektronicznej w formacie PDF. 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został zawarty w załączniku nr 1 do 

niniejszego Ogłoszenia. 

https://www.gov.pl/web/uw-podkarpacki


Ogłoszenie o zamówieniu I-I.3141.3.8.2025  str. 2 z 6 

3. Warunki realizacji zamówienia zostały opisane w projektowanych postanowieniach 

umowy – załącznik nr 4 do niniejszego Ogłoszenia. 

 

6. Termin wykonania przedmiotu zamówienia: do 146 dni kalendarzowych licząc od dnia 

następnego od daty podpisania umowy. 

Harmonogram realizacji przedmiotu zamówienia został opisany w projektowanych 

postanowieniach umowy – załącznik nr 4 do niniejszego Ogłoszenia. 

 

7. Okres związania ofertą: 30 dni. 

 

 

III. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający następujące 

warunki:  

Wykonawca musi skierować do realizacji zamówienia co najmniej 1 osobę 

– projektanta w branży architektonicznej posiadającą niżej wymienione kwalifikacje 

zawodowe i doświadczenie: 

a) kwalifikacje zawodowe: uprawnienia do projektowania w specjalności 

architektonicznej bez ograniczeń (lub odpowiadające im ważne uprawnienia 

budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniejszych obowiązujących 

przepisów prawa i nadające uprawnienia w zakresie niezbędnym do wykonania 

przedmiotu zamówienia), 

b) doświadczenie: wykonanie w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania ofert, co najmniej 1 należycie wykonanego opracowania koncepcyjnego, 

budowlanego lub wykonawczego inwestycji użyteczności publicznej zawierającej 

minimum jeden budynek użyteczności publicznej o powierzchni całkowitej minimum 

200 m2, o wartości opracowania branżowego minimum 35 000,00 zł brutto, lub 

pełnienie samodzielnej funkcji projektanta przy opracowaniu dokumentacji 

wielobranżowej inwestycji użyteczności publicznej zawierającej minimum jeden 

budynek użyteczności publicznej, o powierzchni całkowitej minimum 200 m2, o 

wartości minimum 70 000,00 zł brutto.  

2. Wykonawca podlega wykluczeniu w oparciu o przesłanki wskazane w art. 7 ust. 1 

ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (t. jedn.: Dz. U. z 2024 r. poz. 507).  

3. W przypadku Wykonawcy wykluczonego z postępowania na podst. III. pkt 2, 

Zamawiający odrzuca ofertę takiego Wykonawcy. 

Wykonawca ubiegający się o niniejsze zamówienie zobowiązany jest do złożenia, wraz  

z ofertą, oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 

ustawy sankcyjnej. 

 

 

IV. KRYTERIA OCENY OFERT 

 

1) Cena (C) – znaczenie kryterium: 76% (1% = 1 pkt) 

 

                          cena brutto oferty najniższej 

      Liczba punktów = -----------------------------------    x 76 

                          cena brutto oferty ocenianej 



Ogłoszenie o zamówieniu I-I.3141.3.8.2025  str. 3 z 6 

 

2) Doświadczenie projektanta (D) – znaczenie kryterium: 24% (1% = 1 pkt) 

 

W kryterium „Doświadczenie projektanta” Zamawiający dokona oceny doświadczenia osoby 

skierowanej do realizacji zamówienia – do pełnienia funkcji projektanta posiadającego 

uprawnienia budowlane do projektowania bez ograniczeń w specjalności architektonicznej (lub 

odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie 

wcześniejszych obowiązujących przepisów prawa i nadające uprawnienia w zakresie 

niezbędnym do wykonania przedmiotu zamówienia). Ocenie będzie podlegać jedynie 

doświadczenie osoby wskazanej w wykazie osób skierowanych do realizacji zamówienia 

(załącznik nr 2 do Ogłoszenia o zamówieniu). Nie dopuszcza się wykazania doświadczenia 

zawodowego innej osoby niż wskazanej w celu potwierdzenia warunków udziału w 

postępowaniu. 

 

Doświadczenie projektanta (D) = Ogólne doświadczenie projektanta (Do) + 

Doświadczenie projektanta w projektowaniu przejść granicznych (Dpd) 
 

a) Ogólne doświadczenie projektanta (Do) – 12% znaczenie kryterium: (1% = 1 pkt) 
 

Zamawiający przyzna punkty w niniejszym kryterium jeżeli Wykonawca wykaże, że oprócz 

zdolności wymienionych w III pkt 1, skieruje do realizacji zamówienia projektanta  

w specjalności architektonicznej, który w sposób należyty w okresie ostatnich 10 latach przed 

upływem terminu składania ofert wykonał lub brał udział w wykonaniu: 

− 1 opracowania wielobranżowego dokumentacji (koncepcyjnej, budowlanej lub 

wykonawczej) budowy, przebudowy, rozbudowy lub nadbudowy budynku użyteczności 

publicznej, o wartości (tegoż opracowania) minimum 70 000,00 zł i powierzchni 

całkowitej obiektu/obiektów budowlanych objętych dokumentacją minimum 400m2, z 

wyłączeniem opracowań dostosowujących budynek do wymogów Ustawy z dnia 19 lipca 

2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami Dz.U. 2019 poz. 

1696  – Wykonawca otrzyma 6 pkt; 

− 2 opracowań dokumentacji (koncepcyjnej, budowlanej lub wykonawczej) budowy, 

przebudowy, rozbudowy lub nadbudowy budynku użyteczności publicznej, o wartości 

(tychże opracowań) minimum 70 000,00 zł każde i powierzchni całkowitej 

obiektu/obiektów budowlanych objętych dokumentacją dla każdego wykazanego 

przypadku minimum 400m2, z wyłączeniem opracowań dostosowujących budynek do 

wymogów Ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami Dz.U. 2019 poz. 1696 – Wykonawca otrzyma 12 pkt; 
 

UWAGA: 

− Dla przebudowy budynku użyteczności publicznej spełnieniem kryterium będzie 

przekształcenie minimum 400m2 istniejącej tkanki budowlanej i funkcjonalno-

użytkowej obiektu. 

− Dla rozbudowy i nadbudowy budynku użyteczności publicznej jej zakres musi osiągać 

minimum 400m2 tkanki budowlanej i funkcjonalno-użytkowej.  
 

b) Doświadczenie projektanta w projektowaniu przejść granicznych (Dpd) – 12% 

znaczenie kryterium: (1% = 1 pkt) 
 

Zamawiający przyzna punkty w niniejszym kryterium jeżeli Wykonawca wykaże, że oprócz 

zdolności wymienionych w III pkt 1 skieruje do realizacji zamówienia projektanta  

w specjalności architektonicznej, który w okresie ostatnich 15 lat przed upływem terminu 

składania ofert w sposób należyty wykonał opracowanie dokumentacji (koncepcyjnej, 

budowlanej lub wykonawczej) budynku lub zespołu budynków związanych z odprawą 

https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20190001696
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20190001696
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20190001696


Ogłoszenie o zamówieniu I-I.3141.3.8.2025  str. 4 z 6 

graniczną, dla służb granicznych lub podmiotów administrujących infrastrukturą budowlaną  

w zasięgu terytorialnym przejść granicznych, w następujący sposób: 

− opracowanie 1 dokumentacji projektowej (koncepcyjnej, budowlanej lub wykonawczej) 

budynku lub zespołu budynków i obiektów budowlanych związanych z odprawą graniczną 

dla służb granicznych lub podmiotów administrujących infrastrukturą budowlaną  

w zasięgu terytorialnym przejść granicznych, dla których uzyskano pozwolenie na 

budowę, o powierzchni całkowitej obiektu/obiektów minimum 400m2 i powierzchni 

zaprojektowanego zagospodarowania terenu minimum 1 000m2 – Wykonawca otrzyma 6 

pkt; 

− opracowanie 2 dokumentacji projektowych (koncepcyjnej, budowlanej lub wykonawczej) 

budynku lub zespołu budynków i obiektów budowlanych związanych z odprawą graniczną 

dla służb granicznych lub podmiotów administrujących infrastrukturą budowlaną  

w zasięgu terytorialnym przejść granicznych, dla których uzyskano pozwolenie na 

budowę, o powierzchni całkowitej obiektu/obiektów minimum 400m2 i powierzchni 

zaprojektowanego zagospodarowania minimum 1 000m2 – Wykonawca otrzyma 12 pkt. 
 

UWAGA: 

− Dla przebudowy budynku użyteczności publicznej spełnieniem kryterium będzie 

przekształcenie minimum 400m2 istniejącej tkanki budowlanej i funkcjonalno-

użytkowej obiektu. 

− Dla rozbudowy i nadbudowy budynku użyteczności publicznej jej zakres musi osiągać 

minimum 400m2 tkanki budowlanej i funkcjonalno-użytkowej.  

− W przypadku gdy wykazane zostanie doświadczenie w ramach (Dpd) (lit. b powyżej, 

tiret pierwsze) punkty przyznane zostaną również za doświadczenie (Do) (lit. a 

powyżej, tiret pierwsze. 

− Analogicznie, w przypadku gdy wykazane zostanie doświadczenie w ramach (Dpd) (lit. 

b powyżej, tiret drugie) punkty przyznane zostaną również za doświadczenie (Do) (lit. 

a powyżej, tiret drugie.  

− Wykonawca, który spełnia tiret drugie lit. b) powyżej (w ramach Dpd) otrzyma łącznie 

24 punkty za Doświadczenie projektanta (D) 

 

Wartość punktowa badanej oferty = Cena (C) + Doświadczenie projektanta (D).  

 

 

V. SPORZĄDZENIE OFERTY 

 

1. Ofertę należy złożyć na załączonym formularzu oferty w terminie do dnia 16 czerwca 

2025 r. do godz. 1000 w formie pisemnej (osobiście lub listownie) na adres: Wydział 

Infrastruktury Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie, ul. Grunwaldzka 

15, 35-959 Rzeszów. 

2. Wraz z formularzem oferty Wykonawca jest zobowiązany złożyć: 

− wykaz osób skierowanych do realizacji zamówienia wraz z podaniem 

zrealizowanych usług (dotyczących warunku udziału w postępowaniu oraz 

pozacenowych kryteriów oceny ofert) – załącznik nr 3 do Ogłoszenia o 

zamówieniu; 

− dowody określające, że usługi zostały zrealizowane należycie; 

− uprawnienia projektanta; 

− oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 

ustawy sankcyjnej – załącznik nr 3 do Ogłoszenia o zamówieniu 



Ogłoszenie o zamówieniu I-I.3141.3.8.2025  str. 5 z 6 

3. Zaleca się, aby Wykonawcy składający ofertę pisemnie (osobiście, listownie) zamieścili 

ją w kopercie (opakowaniu) opatrzonej adresem zwrotnym, by umożliwić zwrot oferty 

w przypadku dostarczenia jej Zamawiającemu po terminie. 

4. Kopertę należy zaadresować w następujący sposób: 

 

Podkarpacki Urząd Wojewódzki w Rzeszowie 

ul. Grunwaldzka 15, 35-959 Rzeszów 

 

z dopiskiem: 

 

Oferta na opracowanie koncepcji architektonicznej dla zadania inwestycyjnego pn.: 

„Przebudowa infrastruktury granicznej w ruchu pieszym na drogowym przejściu 

granicznym w Medyce” 
 

Nie otwierać przed dniem 16.06.2025 r., do godz. 1030. 

 

5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu składania ofert, tj. 16.06.2025 r., o godz. 1030  w siedzibie 

Zamawiającego, tj. w Rzeszowie, przy ul. Grunwaldzkiej 15, pok. nr 531, V piętro 

budynku.  

6. Otwarcie ofert jest jawne. 

7. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

8. W przypadku jeżeli oferta Wykonawcy będzie podlegała uzupełnieniu lub wymagać 

będzie wyjaśnienia, Zamawiający wezwie Wykonawcę, w wyznaczonym przez siebie 

terminie, do złożenia uzupełnień lub wyjaśnień do oferty. 

9. Wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty ponosi Wykonawca. 

10. Oferta musi zostać podpisana przez osobę umocowaną do reprezentowania 

Wykonawcy. 

11. W przypadku, gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik, do oferty musi być 

załączone pełnomocnictwo określające zakres tego pełnomocnictwa i podpisane przez 

osoby uprawnione do reprezentacji Wykonawcy. 

12. Zamawiający odrzuci ofertę: 

− złożoną po terminie; 

− niezgodną z treścią Ogłoszenia o zamówieniu; 

− zawierającą błędy nie będące oczywistymi omyłkami pisarskimi lub rachunkowymi; 

− zawierającą rażąco niską cenę – cena oferty będzie podlegać badaniom; 

− złożoną przez Wykonawcę wykluczonego z postępowania na podstawie art. 7  

ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024 r. poz. 507). 

 

 

VI. UWARUNKOWANIA DOTYCZĄCE PODWYKONAWSTWA 

Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę w formularzu oferty części zamówienia, 

których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom i podania przez Wykonawcę firm 

podwykonawców. 

 

 

 

 

 



Ogłoszenie o zamówieniu I-I.3141.3.8.2025  str. 6 z 6 

VIII. KONTAKT Z ZAMAWIAJĄCYM 

1. Do kontaktu z Wykonawcami w sprawach dotyczących przedmiotu zamówienia 

uprawnieni są pracownicy Oddziału Przejść Granicznych Wydziału Infrastruktury 

Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie: 

− Jakub Brzewski – Kierownik Oddziału Przejść Granicznych, tel. 17 / 867 15 31,  

w godz. od 800 do 1500., e-mail: jbrzewski@rzeszow.uw.gov.pl,  

− Arkadiusz Pyrc – inspektor wojewódzki w Oddziale Przejść Granicznych, tel. 17 / 867 

15 72, w godz. od 800 do 1500, e-mail: apyrc@rzeszow.uw.gov.pl,  

2. Pytania dotyczące przedmiotu zamówienia należy składać w formie e-mail na adres: 

i@rzeszow.uw.gov.pl 

 

 

IX. UNIEWAŻNIENIE POSTĘPOWANIA 

 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia prowadzonego postępowania 

w przypadku, gdy: 

1) nie zostanie złożona żadna oferta; 

2) nie zostanie złożona przynajmniej jedna ważna oferta niepodlegająca odrzuceniu; 

3) procedura wyboru oferty obarczona jest wadą niemożliwą do usunięcia  

i uniemożliwiającą udzielenie zamówienia i zawarcie umowy; 

4) cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą 

zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że 

Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 

 

 

Z up. WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

( - ) 

  Monika Barszcz-Chodkowska 

          Dyrektor Wydziału Infrastruktury 

 

 

 

Załącznikami do niniejszego Ogłoszenia o zamówieniu są: 

1. Opis przedmiotu zamówienia; 

2. Formularz oferty; 

3. Wykaz zrealizowanych usług; 

4. Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu na podstawie art. 7 ustawy sankcyjnej; 

5. Projektowane postanowienia umowy; 

6. Klauzula informacyjna. 


